
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇鹿嶋コミュニティバス料金体系（全路線，全区間一律）   

１乗車 大人３００円 小学生１５０円（未就学児無料） いずれも現金のみ 

※障がい者手帳の交付を受けている方は，手帳（原本）を提示していただくと半額に割引となります。 

●運休日 日曜日及び年始（１月１日~３日）は全線運休いたします。 

●交通事情等により遅れる場合もありますのでご了承ください。 

注 鹿島灘駅～志崎，林入口～鹿島ハイツ（県道部分を除く），鹿島ハイツ～沼尾，小宮作～明石入口， 

大志崎～鹿島灘駅間はフリー乗車区間です。 

■鹿島(高松緑地公園)行き ■大野(鹿島灘駅)行き
１便目 ２便目 ３便目 ４便目 １便目 ２便目 ３便目 ４便目

1 鹿島灘駅 7:05 9:35 10:35 14:45 49 高松緑地公園 8:50 11:20 13:00 16:30

2 大小志崎 7:06 9:36 10:36 14:46 48 クラブハウス前 8:51 11:21 13:01 16:31

3 共栄 7:06 9:36 10:36 14:46 47 平井浜 8:52 11:22 13:02 16:32

4 県道浜津賀 7:07 9:37 10:37 14:47 46 宇宙通信センター前 8:55 11:25 13:05 16:35

5 県道荒井 7:08 9:38 10:38 14:48 45 鹿島病院 8:57 11:27 13:07 16:37

6 松倉中央クリニック前 7:10 9:40 10:40 14:50 44 平井海岸入口 8:59 11:29 13:09 16:39

7 ヌカガストアー 7:12 9:42 10:42 14:52 43 ニュータウン入口 9:02 11:32 13:12 16:42

8 大野出張所前 7:13 9:43 10:43 14:53 42 鉢形入口 9:05 11:35 13:15 16:45

9 大野駅入口 7:15 9:45 10:45 14:55 41 市役所前 9:06 11:36 13:16 16:46

10 和 7:16 9:46 10:46 14:56 40 勤労文化会館前 9:08 11:38 13:18 16:48

11 天朝井戸 7:16 9:46 10:46 14:56 39 チェリオ・イオン 9:16 11:46 13:26 16:56

12 大野診療所前 7:17 9:47 10:47 14:57 38 東山 9:19 11:49 13:29 16:59

13 県道角折北 7:18 9:48 10:48 14:58 37 前田病院入口 9:20 11:50 13:30 17:00

14 はまなす駅入口 7:19 9:49 10:49 14:59 36 鹿島神宮前病院 9:21 11:51 13:31 17:01

15 浅間塚 7:20 9:50 10:50 15:00 35 ビッグハウス前 9:24 11:54 13:34 17:04

16 産業技術学院前 7:21 9:51 10:51 15:01 34 島崎クリニック前 9:25 11:55 13:35 17:05

17 荒野台 7:23 9:53 10:53 15:03 33 宮中交番前 9:26 11:56 13:36 17:06

18 小山駐在所前 7:24 9:54 10:54 15:04 32 角内 9:27 11:57 13:37 17:07

19 県道小山 7:26 9:56 10:56 15:06 31 鹿島神宮入口 9:27 11:57 13:37 17:07

20 田谷 7:26 9:56 10:56 15:06 30 鹿島神宮駅 9:30 12:00 13:40 17:10

21 スタジアム駅入口 7:27 9:57 10:57 15:07 29 小山記念病院 9:35 12:05 13:45 17:15

22 ウェルポート前 7:28 9:58 10:58 15:08 28 厨台 9:37 12:07 13:47 17:17

23 フーズマーケットさえき 7:30 10:00 11:00 15:10 27 市民センター前 9:37 12:07 13:47 17:17

24 宮津台ふれあい公園前 7:35 10:05 11:05 15:15 26 図書館入口 9:39 12:09 13:49 17:19

25 ウエルシア鹿嶋宮津台店前 7:36 10:06 11:06 15:16 25 ウエルシア鹿嶋宮津台店前 9:43 12:13 13:53 17:23

26 図書館入口 7:40 10:10 11:10 15:20 24 宮津台ふれあい公園前 9:44 12:14 13:54 17:24

27 市民センター前 7:42 10:12 11:12 15:22 23 フーズマーケットさえき 9:49 12:19 13:59 17:29

28 厨台 7:42 10:12 11:12 15:22 22 ウェルポート前 9:51 12:21 14:01 17:31

29 小山記念病院 7:44 10:14 11:14 15:24 21 スタジアム駅入口 9:52 12:22 14:02 17:32

30 鹿島神宮駅 7:49 10:19 11:19 15:29 20 田谷 9:53 12:23 14:03 17:33

31 鹿島神宮入口 7:52 10:22 11:22 15:32 19 県道小山 9:53 12:23 14:03 17:33

32 角内 7:52 10:22 11:22 15:32 18 小山駐在所前 9:55 12:25 14:05 17:35

33 宮中交番前 7:53 10:23 11:23 15:33 17 荒野台 9:56 12:26 14:06 17:36

34 島崎クリニック前 7:54 10:24 11:24 15:34 16 産業技術学院前 9:58 12:28 14:08 17:38

35 ビッグハウス前 7:55 10:25 11:25 15:35 15 浅間塚 9:59 12:29 14:09 17:39

36 鹿島神宮前病院 7:58 10:28 11:28 15:38 14 はまなす駅入口 10:00 12:30 14:10 17:40

37 前田病院入口 7:59 10:29 11:29 15:39 13 県道角折北 10:01 12:31 14:11 17:41

38 東山 8:00 10:30 11:30 15:40 12 大野診療所前 10:02 12:32 14:12 17:42

39 チェリオ・イオン 8:03 10:33 11:33 15:43 11 天朝井戸 10:03 12:33 14:13 17:43

40 勤労文化会館前 8:11 10:41 11:41 15:51 10 和 10:03 12:33 14:13 17:43

41 市役所前 8:13 10:43 11:43 15:53 9 大野駅入口 10:04 12:34 14:14 17:44

42 鉢形入口 8:14 10:44 11:44 15:54 8 大野出張所前 10:09 12:39 14:19 17:49

43 ニュータウン入口 8:17 10:47 11:47 15:57 7 ヌカガストアー 10:07 12:37 14:17 17:47

44 平井海岸入口 8:20 10:50 11:50 16:00 6 松倉中央クリニック前 10:05 12:35 14:15 17:45

45 鹿島病院 8:22 10:52 11:52 16:02 5 県道荒井 10:11 12:41 14:21 17:51

46 宇宙通信センター前 8:24 10:54 11:54 16:04 4 県道浜津賀 10:12 12:42 14:22 17:52

47 平井浜 8:27 10:57 11:57 16:07 3 共栄 10:13 12:43 14:23 17:53

48 クラブハウス前 8:28 10:58 11:58 16:08 2 大小志崎 10:13 12:43 14:23 17:53

49 高松緑地公園 8:30 11:00 12:00 16:10 1 鹿島灘駅 10:15 12:45 14:25 17:55

バス停

中　　　央　　　線

バス停

鹿 嶋 コ ミ ュ ニ テ ィ バ ス 時 刻 表 令和７年１０月６日改正

■湖岸回り（湖岸→海岸） ■海岸回り（海岸→湖岸）
バス停 １便目 ２便目 ３便目 バス停 １便目 ２便目 ３便目

1 鹿島灘駅 11:54 14:45 1 鹿島灘駅 7:30 9:55 13:30

＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊ ～ ～ ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊

2 志崎 7:43 12:02 14:53 58 大志崎 7:33 9:58 13:33

3 武井 7:44 12:03 14:54 57 小志崎 7:34 9:59 13:34

4 東武井 7:45 12:04 14:55 56 武井釜 7:35 10:00 13:35

5 西額賀 7:46 12:05 14:56 55 国道浜津賀 7:36 10:01 13:36

6 津賀城址公園 7:48 12:07 14:58 54 国道荒井 7:37 10:02 13:37

7 津賀駐在所前 7:49 12:08 14:59 53 青塚 7:38 10:03 13:38

8 岡津賀 7:51 12:10 15:01 52 新洞 7:39 10:04 13:39

9 掛崎 7:51 12:10 15:01 51 はまなす公園下 7:40 10:05 13:40

10 大同局下 7:52 12:11 15:02 50 堺田 7:41 10:06 13:41

11 椎木 7:53 12:12 15:03 49 荒野 7:43 10:08 13:43

12 居合中央 7:54 12:13 15:04 48 小山 7:44 10:09 13:44

13 居合 7:55 12:14 15:05 47 清水 7:46 10:11 13:46

14 はまなす幼稚園 7:56 12:15 15:06 46 明石 7:47 10:12 13:47

15 奈良毛 7:56 12:15 15:06 45 卜伝の郷運動公園入口 7:52 10:17 13:52

16 林入口 7:57 12:16 15:07 44 フーズマーケットさえき 7:51 10:16 13:51

＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊ 43 明石入口 7:54 10:19 13:54

17 鹿島ハイツ 8:02 12:21 15:12 ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊

＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊ 42 小宮作 7:55 10:20 13:55

18 沼尾 8:05 12:24 15:15 41 市営団地前 7:57 10:22 13:57

19 須賀 8:06 12:25 15:16 40 平井郵便局前 8:00 10:25 14:00

20 豊郷小学校前 8:07 12:26 15:17 39 旭ヶ丘 8:02 10:27 14:02

21 浄水場入口 8:08 12:27 15:18 38 粟生団地 8:04 10:29 14:04

22 宮中野南 8:10 12:29 15:20 37 第二高天原住宅 8:06 10:31 14:06

23 小山記念病院 8:14 12:33 15:24 36 港ヶ丘 8:08 10:33 14:08

24 鹿島神宮駅 8:19 12:38 15:29 35 鹿島病院 8:11 10:36 14:11

25 鹿島高校東 8:21 12:40 15:31 34 総合福祉センター前 8:14 10:39 14:14

26 井上眼科前 8:23 12:42 15:33 33 鉢形 8:15 10:40 14:15

27 島崎クリニック前 8:24 12:43 15:34 32 鉢形台 8:16 10:41 14:16

28 中央薬局前 8:25 12:44 15:35 31 市役所前 8:18 10:43 14:18

29 チェリオ・イオン 8:29 12:48 15:39 30 勤労文化会館前 8:20 10:45 14:20

30 勤労文化会館前 8:35 12:53 15:45 29 チェリオ・イオン 8:26 10:51 14:26

31 市役所前 8:37 12:56 15:47 28 中央薬局前 8:30 10:55 14:30

32 鉢形台 8:39 12:58 15:49 27 島崎クリニック前 8:31 10:56 14:31

33 鉢形 8:40 12:59 15:50 26 井上眼科前 8:32 10:57 14:32

34 総合福祉センター前 8:41 13:00 15:51 25 鹿島高校東 8:34 10:59 14:34

35 鹿島病院 8:43 13:02 15:53 24 鹿島神宮駅 8:36 11:01 14:36

36 港ヶ丘 8:46 13:05 15:56 23 小山記念病院 8:41 11:06 14:41

37 第二高天原住宅 8:48 13:07 15:58 22 宮中野南 8:43 11:08 14:43

38 粟生団地 8:50 13:09 16:00 21 浄水場入口 8:45 11:10 14:45

39 旭ヶ丘 8:52 13:11 16:02 20 豊郷小学校前 8:46 11:11 14:46

40 平井郵便局前 8:54 13:13 16:04 19 須賀 8:47 11:12 14:47

41 市営団地前 8:57 13:16 16:07 18 沼尾 8:48 11:13 14:48

42 小宮作 8:59 13:18 16:09 ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊

＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊ 17 鹿島ハイツ 8:53 11:18 14:53

43 明石入口 9:01 13:20 16:11 ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊

44 フーズマーケットさえき 9:04 13:23 16:14 16 林入口 8:56 11:21 14:56

45 卜伝の郷運動公園入口 9:05 13:24 16:15 15 奈良毛 8:57 11:22 14:57

46 明石 9:08 13:27 16:18 14 はまなす幼稚園 8:57 11:22 14:57

47 清水 9:09 13:28 16:19 13 居合 8:58 11:23 14:58

48 小山 9:11 13:30 16:21 12 居合中央 8:59 11:24 14:59

49 荒野 9:12 13:31 16:22 11 椎木 9:00 11:25 15:00

50 堺田 9:13 13:32 16:23 10 大同局下 9:01 11:26 15:01

51 はまなす公園下 9:15 13:34 16:25 9 掛崎 9:02 11:27 15:02

52 新洞 9:16 13:35 16:26 8 岡津賀 9:02 11:27 15:02

53 青塚 9:17 13:36 16:27 7 津賀駐在所前 9:04 11:29 15:04

54 国道荒井 9:18 13:37 16:28 6 津賀城址公園 9:06 11:31 15:06

55 国道浜津賀 9:19 13:38 16:29 5 西額賀 9:07 11:32 15:07

56 武井釜 9:20 13:39 16:30 4 東武井 9:08 11:33 15:08

57 小志崎 9:21 13:40 16:31 3 武井 9:09 11:34 15:09

58 大志崎 9:22 13:41 16:32 2 志崎 9:10 11:35 15:10

＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊

1 鹿島灘駅 9:25 13:44 16:35 1 鹿島灘駅 9:19 11:44 15:19

～

～
～

～
～

湖　岸　海　岸　線

～
～

～
～


